

ಅ.ದಾ. ನಂ. : 203/2015

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 2

ದಿನಾಂಕ : 06.11.2021.

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಟಿ ಎಸ್ ಅರ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ವಾದಿ ಪರ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿದ್ದು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ವಿಷಯ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಾನು ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ನಿಪಿ-1 ರಲ್ಲಿರುವ ತನ್ನ ಸಹಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-1(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸದರಿ ಕ್ರಯ ಕರಾರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ಫಯಾಸ್ ಅಹಮ್ಮದ್. ನಾಗರಾಜ್, ಅಮೀರ್ ಜಾನ್ ರವರು ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರವನ್ನು ಮಹೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್ ರವರು ಬರೆದಿರುತ್ತಾರೆ.

ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರವನ್ನು ಅಬೀಬುಲ್ಲಾ , ಸಮೀವುಲ್ಲಾ, ಖುರ್ಷಿದಾ ಬೇಗಂ ಮತ್ತು ದಿಲಿಷಾದ್ ಬೇಗಂ ರವರು ಅಬ್ದುಲ್ ಅಜೀಜ್ ರವರಿಗೆ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಸದರಿಯವರು ನಿಪಿ-1 ರ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಕಾಲವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ನೀಡಲಾಯಿತು.

ತೆ. ನ್ಯಾ. ಬಿ. ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಓ. ಹೇ. ಕೆ. ಸರಿಯಿದೆ.

ಪ್ರ. ಸಿ ವಿ ಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಶಿಕಾರಿಪುರ.

ಅ.ದಾ. ನಂ. : 203/2015

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 3

ದಿನಾಂಕ : 06.11.2021.

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಟಿ ಎಸ್ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ವಾದಿ ಪರ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿದ್ದು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ವಿಷಯ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿನ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

1. ನಾನು ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ನಿಪಿ-1 ರಲ್ಲಿರುವ ತನ್ನ ಸಹಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-1(ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸದರಿ ಕ್ರಯ ಕರಾರು ಪತ್ರಕ್ಕೆ ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ಫಯಾಸ್ ಅಹಮ್ಮದ್. ನಾಗರಾಜ್, ಯೂಸುಫ್ ಅಲಿ ರವರು ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರವನ್ನು ಮಹೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್ ರವರು ಬರೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
2. ನಿಪಿ-1 ರ ಕ್ರಯದ ಕರಾರು ಪತ್ರವನ್ನು ಅಬೀಬುಲ್ಲಾ , ಸಮೀವುಲ್ಲಾ, ಖುರ್ಷಿದಾ ಬೇಗಂ ಮತ್ತು ದಿಲಶಾದ್ ಬೇಗಂ ರವರು ಅಬ್ದುಲ್ ಅಜೀಜ್ ರವರಿಗೆ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ಸದರಿಯವರು ನಿಪಿ-1 ರ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಕಾಲವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ನೀಡಲಾಯಿತು.

ತೆ. ನ್ಯಾ. ಬಿ. ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಓ. ಹೇ. ಕೆ. ಸರಿಯಿದೆ.

ಪ್ರ. ಸಿ ವಿ ಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಶಿಕಾರಿಪುರ.